
UCHWAŁA NR XXVIII/161/25 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie przekazania wniosku nr spr. RM.1511.3.2025 według właściwości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) w zw. art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.– Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską Stronia Śląskiego za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku nr. 
RM.1511.3.2025 złożonego przez Wnioskodawców w dniu 27 października 2025 roku w przedmiocie 
"Procedowanej przez rząd specustawy pod nazwą - Ustawa o usprawnieniu procesu inwestycyjnego w zakresie 
kluczowych inwestycji strukturalnych”, i postanawia się przekazać wniosek zgodnie z właściwością do Prezesa 
Rady Ministrów, mającego siedzibę pod adresem: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, Al. Ujazdowskie 1/3, 
00-583 Warszawa.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego do zawiadomienia wnoszącego 
wniosek o sposobie jego załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CEC3342-11D7-4554-AA38-F2C4BCB38506. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27 października 2025 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, za pośrednictwem 
poczty e-mail, wpłynął wniosek w temacie "Procedowanej przez rząd specustawy pod nazwą - Ustawa 
o usprawnieniu procesu inwestycyjnego w zakresie kluczowych inwestycji strukturalnych”, wyrażający obawę,  
iż po wpisaniu do w/w ustawy jako inwestycję kluczową m.in. "Programu redukcji ryzyka powodziowego z 
zlewni Nysy Kłodzkiej„ bezpośrednio  zagrozi realizacji inwestycji planowanej linii kolejowej do Stronia 
Śląskiego co przełoży się na rozwój i otwarcie naszej gminy na turystów i inwestorów – ponieważ ta 
inwestycja to szansa na zatrzymanie młodych ludzi w regionie, na lepszą komunikację, na realne ożywienie 
lokalnej gospodarki. 

Wniosek stał się przedmiotem prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 7 listopada 2025 r. 

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z treścią wniosku stwierdzili, że 
w zakresie objętym pismem, rozpatrzenie pisma leży w kompetencji Prezesa Rady Ministrów.  

Powyższe czyni zasadnym przekazanie wniosku według właściwości do odpowiedniego organu. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CEC3342-11D7-4554-AA38-F2C4BCB38506. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/161/25 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-11-14T15:18:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




